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60
77
107
35
71
62
86
93
12
113

103
68
139
34
28
90
81
111
54
119
94
121
44
25
92
95
114
70
118
122
49

36
101
58
21
69

Reng
Losensky
Cadek
Stajer
Pacner
Pluhacek
NeSvera
Zlabek
Sroubek
Safranek
Sevéik
Pucholt
Stépan
Zvyhal
Bare$
Dusek
Beranek
Ryslink
Cerny
Jakovec
Sedlacik
Calta
Slavik
Subrt
Sochor
Adamec
Chalupa
Crha
Sukennik
Pacner
Kréek
Simon
Lobotka

Fikes
Schrétter
Vorel
Svanda
Bauchner

Cross Roesslera-O rovského

Jméno

Tomas
Pavel
Ondrej
Pavel
Martin
Ales
Jakub
Pavel
Bohumil
Petr
Libor
Tomas
Petr
Jan

Jan
Lukas
Jakub
Michal
Ludék
Petr
Ivan
Jaroslav
Ales
Vladimir
Petr
Martin
Petr
Zdenék
Peter
Vladimir
Martin
Véclav
Josef

Metodéj
Radoslav
Josef
Petr
Michal

Poradi dle kategorii

Narozer

1990
1977
1991
1986
1978
1990
1986
1979
1984
1982
1980
1994
1979
1982
1980
1986
1983
1979
1978
1986
1986
1991
1979
1979
1978
1981
1985
1979
1979
1976
1982
1991
1986

1967
1972
1966
1967
1969

5,5 km
21.3.2015
10:00

Klub
A - Muzi do 39 let
AC Tepo Kladno
TJ Sokol Unhost B
AC Usti nad Labem

Maratén klub Kladno

Biatlon Beroun
Nové StraSeci
AC Tepo Kladno

Maratén klub Kladno

TJ Sokol Unhost' B
TJ Sokol Lany

TJ Sokol Unhost
TJ Sokol Unhost
Kladno

Biatlon Beroun

Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno

Kladno

AC Tepo Kladno
TJ Sokol Unhost
Balvan Rudna

Maratén klub Kladno

Praha
AC Tepo Kladno

0]0)

TJ Spravné Buchty Vinafice

TJ Sokol Unhost
Kladno - Rozdélov

Maratén klub Kladno

Libcice

Biatlon Beroun
Libusin

Loko Beroun OB
Unhost

B - Muzi do 49 let

Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno

f.kat. Kategorie

Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
Al10
All
Al12
Al13
Al4
Al5
Al6
Al7
Al8
Al19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A3l
A32
A33

Bl
B2
B3
B4
B5

A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let

0:21:52
0:21:59
0:22:14
0:23:21
0:24:05
0:24:34
0:24:44
0:25:04
0:25:08
0:25:34
0:25:53
0:26:02
0:26:08
0:26:19
0:26:27
0:26:33
0:27:10
0:28:13
0:28:37
0:28:41
0:29:07
0:29:15
0:29:23
0:29:37
0:29:39
0:29:47
0:29:58
0:30:20
0:30:25
0:31:03
0:31:28
0:33:42
0:35:50

0:24:18
0:24:38
0:25:22
0:26:22
0:26:26
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39
31
41
16
88
112
117
106

98
38
30
22
72
97
33
27
75
73
109
26
84
65

61
67
78
91

23
15
79
85
100

29
37

51
108
63
40
123
89
96
76
46
48
53

Bfiza
Vomastek
Matula
Hons
Hera
Spilka
Burger
Ving

Poduska
Stastny
Krecek
Klos
Urbanec
Turek
Feda
Kratina
Beranek
Uxa
Fidiman
Nedvéd
Vejrazka
Reznigek
Dlouhy

Fendrych
Fingerhut
Werner
Navratil
Filip
Mezera
Rock
Pilik
Nagy
Potucek

Tlusty
Merunka

Zimova
Zapletalova
Dlouha
Bfizova
Kfivancova
Prochazkova
Sedlackova
Uxova
Zemanova
EliaSova
Kucéerova

Pavel
Milan
Stépan
Pavel
Tomas
Petr
Pavel
Pavel

Josef
Jaroslav
FrantiSek
Vaclav
Vladimir
Jifi
Roman
Pavel
Josef
Tomas
Lubo3
Pavel
Miroslav
Milan
Vladimir

Tomas
Jifi
Petr
Josef
Karel
Karel
Jan
Slava
Jifi

Jifi

Ladislav
Jan

Jana
Katefina
Zuzana
Lucie
Zdenka
Radka
Katefina
Anett
Petra
Katefina
Lucie

1974
1968
1970
1970
1968
1968
1974
1969

1962
1957
1958
1960
1958
1962
1964
1965
1958
1965
1959
1958
1961
1962
1960

1954
1953
1951
1949
1955
1954
1954
1950
1955
1953

1940
1940

1984
1982
1984
1983
1994
1990
1989
2000
1987
1982
1991

Maratén klub Kladno
Anexia Rakovnik
Extrém Kladno
Maraton klub Kladno
Kamenné Zehrovice
Studenéves
Maratén klub Kladno
KOB Kladno

C - Muzi do 59 let
TJ Sokol Unhost' B
Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Chaloupky

Sokol Bustéhrad
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
TT Beroun

Pchery

Maratén klub Kladno
Trtice

Stary Potok
Dlouhani Roudnice
D - Muzi do 69 let
Bfevnov

Maratén klub Kladno
Liga 100 Praha

SK Strancice

Nové Straseci
Bfevnov

TJ Sokol Unhost
Pansky mlyn Rakovnik
Kladenky

Velké PFito¢no

E - Muzi nad 70 let
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
F - Zeny do 34 let
Maraton klub Kladno
Kerteam

Dlouhani Roudnice
Maratén klub Kladno
Loko Beroun OB

AC Tepo

Doksy

TT Beroun

TJ Spravné Buchty Vinafice
TJ Spravné buchty Vinafice

KOB Kladno

B6
B7
B8
B9
B10
B11l
B12
B14

C1
Cc2
C3
C4
C5
C6
C7
Cc8
C9
C10
Cl1
C12
C13
C14
C17

D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
D9
D10

El
E2

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9

F10

F11

B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let

C - Muzi do 59 let

C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZzi do 59 let

D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let

E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let

F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F-
F -
F-
F -
F-

Ne¢ N«

Zeny do 34 let
eny do 34 let
Zeny do 34 let
Zeny do 34 let
Zeny do 34 let

N«

0:26:47
0:26:53
0:27:18
0:29:46
0:32:47
0:32:49
0:35:32

DNF

0:23:02
0:25:57
0:27:14
0:28:16
0:28:26
0:28:32
0:30:00
0:30:30
0:30:39
0:30:46
0:30:49
0:33:15
0:36:47
0:40:47

DNF

0:27:26
0:29:50
0:30:22
0:31:00
0:31:19
0:32:10
0:33:31
0:34:25
0:36:23
0:36:51

0:41:48
0:47:01

0:27:28
0:27:47
0:30:21
0:32:00
0:33:42
0:34:28
0:34:31
0:38:30
0:40:02
0:40:03
0:42:12
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99
116
87
105
59
102
43

55

110
32
47

sTC
60
77
107

35
71
36
62
101
86
93
12
58
113

98

103
68
21
69

139
34
39
31
28
38
41
61
51

108
90
30

Bradacova Martina
Adamusova Eva
Kemrova Jana
Laurencova Katefina
Vorlova Martina
Blatterbauerova Lucie

Sochorova Dandovi Michaela

Sindlerova Jana
Breburdova Hana
Rezni¢kova Alena
RuUzickova Jitka
Saskova Lenka
PFijmeni Jméno
Ren¢ Tomas
Losensky Pavel
Cadek Ondfrej
Poduska Josef
Stajer Pavel
Pacner Martin
Fikes Metodéj
Pluhacek Ales
Schrétter Radoslav
NeSvera Jakub
Zlabek Pavel
Sroubek Bohumil
Vorel Josef
Safranek Petr
Sevéik Libor
Stastny Jaroslav
Pucholt Tomas
Stépan Petr
Zvyhal Jan
Svanda Petr
Bauchner Michal
Bare$ Jan
Dusek Lukas
Bfiza Pavel
Vomastek Milan
Beranek Jakub
Krecek FrantiSek
Matula Stépan
Fendrych Tomas
Zimova Jana
Zapletalova Katefina
Ryslink Michal
Klos Véclav

1974
1979
1977
1976
1971
1976
1980

1969
1961
1966
1966
1970

G - Zeny do 44 let

Lubna

Kamenné Zehrovice
Hradec¢no

Ski klub Kladno

Maraton klub Kladno
Braskov

TJ Spravné Buchty Vinafice
H - Zeny nad 45 let

i ThinkBeer.com

Maratén klub Kladno
Podkozi

Maratén klub Kladno

TJ Spravné buchty Vinafice

Celkové poradi

Narozen Klub

1990 AC Tepo Kladno
1977 TJ Sokol Unhost B
1991 AC Usti nad Labem
1962 TJ Sokol Unhost' B
1986 Maratén klub Kladno
1978 Biatlon Beroun

1967 Maratén klub Kladno
1990 Nové StraSeci

1972 Maratén klub Kladno
1986 AC Tepo Kladno
1979 Maratén klub Kladno
1984 TJ Sokol Unhost B
1966 Maratén klub Kladno
1982 TJ Sokol Lany

1980 TJ Sokol Unhost
1957 Maratén klub Kladno
1994 TJ Sokol Unhost
1979 Kladno

1982 Biatlon Beroun

1967 Maratén klub Kladno
1969 Maratén klub Kladno
1980 Maratén klub Kladno
1986 Maratén klub Kladno
1974 Maratén klub Kladno
1968 Anexia Rakovnik
1983 Maratén klub Kladno
1958 Maratén klub Kladno
1970 Extrém Kladno

1954 Bfevnov

1984 Maratén klub Kladno
1982 Kerteam

1979 Kladno

1960 Maratén klub Kladno

G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7

H1
H2
H3
H4
H5

po Fkat
Al
A2
A3
C1
Ad
A5
Bl
A6
B2
A7
A8
A9
B3
Al0
All
C2
Al12
Al3
Al4
B4
B5
Al5
Al6
B6
B7
Al7
C3
B8
D1
F1
F2
Al8
C4

- Zeny do 44 let
- Zeny do 44 let
- Zeny do 44 let
- Zeny do 44 let
- Zeny do 44 let
- Zeny do 44 let
- Zeny do 44 let

O000000

H - Zeny nad 45 let
H - Zeny nad 45 let
H - Zeny nad 45 let
H - Zeny nad 45 let
H - Zeny nad 45 let

Kategorie

A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
C - MuZzi do 59 let
B - MuzZi do 49 let
D - Muzi do 69 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let

0:29:17
0:29:57
0:31:17
0:33:53
0:36:04
0:36:35
0:45:58

0:29:45
0:34:09
0:35:05
0:37:59
0:45:58

Cas

0:21:52
0:21:59
0:22:14
0:23:02
0:23:21
0:24:05
0:24:18
0:24:34
0:24:38
0:24:44
0:25:04
0:25:08
0:25:22
0:25:34
0:25:53
0:25:57
0:26:02
0:26:08
0:26:19
0:26:22
0:26:26
0:26:27
0:26:33
0:26:47
0:26:53
0:27:10
0:27:14
0:27:18
0:27:26
0:27:28
0:27:47
0:28:13
0:28:16



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

22
72
81
111
54
119
99
94
121
44
55
16
25
67
116
92
97
95
63
78
114
33
27
75
73
91
70
87

118
40
23
88

112

109
15

122

123

105

79
89
96
110
117
49
59
85
102
26

Urbanec
Turek
Cerny
Jakovec
Sedlacik
Calta
Bradacova
Slavik
Subrt
Sochor
Sindlerova
Hons
Adamec
Fingerhut
Adamusova
Chalupa
Feda

Crha
Dlouha
Werner
Sukennik
Kratina
Beranek
Uxa
Fidlman
Navratil
Pacner
Kemrova
Filip

Kréek
Bfizova
Mezera
Hera

Spilka
Nedvéd
Rock
Simon
Kfivancova
Laurencova
Breburdova
Pilik
Prochazkova
Sedlackova
Rezni¢kova
Burger
Lobotka
Vorlova

Nagy

Blatterbauerova

Vejrazka

Vladimir
Jifi
Ludék
Petr
Ivan
Jaroslav
Martina
Ales
Vladimir
Petr
Jana
Pavel
Martin
Jifi

Eva
Petr
Roman
Zdenék
Zuzana
Petr
Peter
Pavel
Josef
Tomas
Lubo$
Josef
Vladimir
Jana
Karel
Martin
Lucie
Karel
Tomas
Petr
Pavel
Jan
Vaclav
Zdenka
Katefina
Hana
Slava
Radka
Katefina
Alena
Pavel
Josef
Martina
Jifi
Lucie
Miroslav

1958 Maratén klub Kladno
1962 Chaloupky

1978 AC Tepo Kladno
1986 TJ Sokol Unhost
1986 Balvan Rudna

1991 Maratén klub Kladno
1974 Lubna

1979 Praha

1979 AC Tepo Kladno

1978 TJ Spravné Buchty Vinafice

1969 i ThinkBeer.com
1970 Maratén klub Kladno
1981 TJ Sokol Unhost
1953 Maratén klub Kladno
1979 Kamenné Zehrovice
1985 Kladno - Rozdélov
1964 Sokol Bustéhrad
1979 Maratén klub Kladno
1984 Dlouhani Roudnice
1951 Liga 100 Praha
1979 Libgice

1965 Maratén klub Kladno
1958 Maratén klub Kladno
1965 TT Beroun

1959 Pchery

1949 SK Strandice

1976 Biatlon Beroun

1977 Hradec¢no

1955 Nové StraSeci

1982 LibuSin

1983 Maratén klub Kladno
1954 Bfevnov

1968 Kamenné Zehrovice
1968 Studenéves

1958 Maratén klub Kladno
1954 TJ Sokol Unhost
1991 Loko Beroun OB
1994 Loko Beroun OB
1976 Ski klub Kladno
1961 Maratén klub Kladno
1950 Pansky mlyn Rakovnik
1990 AC Tepo

1989 Doksy

1966 Podkozi

1974 Maratén klub Kladno
1986 Unhost

1971 Maratén klub Kladno
1955 Kladenky

1976 Braskov

1961 Tttice

C5
C6
A19
A20
A21
A22
G1
A23
A24
A25
H1
B9
A26
D2
G2
A27
c7
A28
F3
D3
A29
cs
c9
C10
c11
D4
A30
G3
D5
A31
F4
D6
B10
B11
c12
D7
A32
F5
G4
H2
D8
F6
F7
H3
B12
A33
G5
D9
G6
C13

C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
G - Zeny do 44 let
A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
H - Zeny nad 45 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
G - Zeny do 44 let
A - MuZi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - MuZzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
G - Zeny do 44 let
D - Muzi do 69 let
A - MuZzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
D - Muzi do 69 let
B - MuZi do 49 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
G - Zeny do 44 let
H - Zeny nad 45 let
- Muzi do 69 let
- Zeny do 34 let
- Zeny do 34 let
- Zeny nad 45 let

- Zeny do 44 let
- Muzi do 69 let
- Zeny do 44 let

D
F
F
H
B
A - MuZzi do 39 let
G
D
G
C - MuZi do 59 let

0:28:26
0:28:32
0:28:37
0:28:41
0:29:07
0:29:15
0:29:17
0:29:23
0:29:37
0:29:39
0:29:45
0:29:46
0:29:47
0:29:50
0:29:57
0:29:58
0:30:00
0:30:20
0:30:21
0:30:22
0:30:25
0:30:30
0:30:39
0:30:46
0:30:49
0:31:00
0:31:03
0:31:17
0:31:19
0:31:28
0:32:00
0:32:10
0:32:47
0:32:49
0:33:15
0:33:31
0:33:42
0:33:42
0:33:53
0:34:09
0:34:25
0:34:28
0:34:31
0:35:05
0:35:32
0:35:50
0:36:04
0:36:23
0:36:35
0:36:47



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

100

32
76
46
48
84
29
53
43
47
37
65

106

Pottcek Jifi

RuUzickova Jitka
Uxova Anett
Zemanova Petra
ElidSova Katefina
Rezni¢ek Milan
Tlusty Ladislav
Kucéerova Lucie
Sochorova Dandovi Michaela
Saskova Lenka
Merunka Jan
Dlouhy Viadimir
Ving Pavel

1953 Velké Pfitocno

1966 Maratén klub Kladno

2000 TT Beroun

1987 TJ Spravné Buchty Vinafice
1982 TJ Spravné buchty Vinafice
1962 Stary Potok

1940 Maraton klub Kladno

1991 KOB Kladno

1980 TJ Spravné Buchty Vinafice
1970 TJ Spravné buchty Vinafice
1940 Maraton klub Kladno

1960 Dlouhani Roudnice

1969 KOB Kladno

D10
H4
F8
F9

F10

Cl4
El

F11
G7
H5
E2

C17

B14

D - MuZi do 69 let
H - Zeny nad 45 let

E - Muzi nad 70 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let

0:36:51
0:37:59
0:38:30
0:40:02
0:40:03
0:40:47
0:41:48
0:42:12
0:45:58
0:45:58
0:47:01

DNF
DNF



